
Mandaatbesluit inzake bevoegdheid als bedoeld in artikel 17.7, lid 2, van de 

Omgevingswet 

De raad van de gemeente Oisterwijk, 

gelezen het voorstel van het college d.d. 31 oktober 2023, 

domein/afdeling Fysieke leefomgeving; 

  

gelet op artikel 17.9 van de Omgevingswet; 

tevens gelet op art.17.7 van de Omgevingswet en art 10:3 e.v. Awb 

gelet op de Gemeentewet; 

  
besluit : 

1. de Verordening gemeentelijke adviescommissie erfgoed en omgevingskwaliteit Oisterwijk 2024 

vast te stellen; 

2. Gelijktijdig het Reglement monumentencommissie gemeente Oisterwijk 2013 in te trekken; 

3. De bevoegdheid, als bedoeld in artikel 17.7, lid 2 van de Omgevingswet, om de leden van de ad- 

viescommissie te benoemen, te mandateren aan het college en te bepalen dat het college van 

elke benoeming de raad op de hoogte stelt; 

4. De (her-) benoeming van de leden van de adviescommissie door het college bij besluit van 31 

oktober 2023 te bekrachtigen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op 

14 december 2023 

de griffier 

Daniëlle Robijns 

de voorzitter 

Hans Janssen 

Nr. 564638 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 564638 28 december 2023 1 


